公益社団法人日本中国料理協会大阪支部 御中

いつもお世話になっております。

大阪府食の安全推進課の山出と申します。

日頃は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止対策にご協力を賜りまして、誠にありが

とうございます。

さて、大阪府ではこのたび、食品衛生法の改正に伴う HACCP制度化にご対応いただくため、

飲食店営業者の方々を対象として、『飲食店における HACCP の取組』に関する、

インターネットでの web 視聴型のセミナーを開催しますので、お知らせいたします。

配信期間：令和３年７月５日（月）～７月１８日（日）まで

セミナーの詳細や申込方法等につきましては、大阪府ホームページをご覧ください。

https://www.pref.osaka.lg.jp/shokuhin/haccp/haccpseminar.html

会員の皆様のご参加をお待ちしております。

*********************************************

大阪府健康医療部生活衛生室食の安全推進課

監視指導グループ 山出 敏夫

TEL：06-6944-6706

FAX：06-6942-3910

Mail（所属）：shokunoanzen@gbox.pref.osaka.lg.jp

Mail（個人）：YamaideT@mbox.pref.osaka.lg.jp

*********************************************

https://www.pref.osaka.lg.jp/shokuhin/haccp/haccpseminar.html